人可自行處置之相應
新股份數目

請參閱上文「將予發放兌換股份之數目」一段。履約目
標及於進行認購事項前後將相應發放予債券持有人並
可由其自行處置之新股份數目維持不變。

本公司執行下調 本公司有權以1港元贖回並
註銷與所述下調相等之不
可轉換本金額

本公司有權以1港元回購並
註銷與所述下調相等之兌
換股份數目

債券持有人可自由處
置新股份之時間

債券持有人僅可於本公司
執行下調後買賣各有關財
政年度結算日後已轉換之
年度有關部分中服轉換股
份╱慧嘉轉換股份

債券持有人僅可於本公司
執行下調後買賣各有關財
政年度結算日後處於託管
之有關部分兌換股份

– 10 –

債券持有人之投票權 債券持有人僅於其能買賣
新股份時方可進行投票

債券持有人僅於其能買賣
新股份時方可進行投票

債券持有人享有股息
之權利

債券持有人僅於其可買賣
新股份（即轉換股份）時方有
權享有股息

債券持有人僅於其可買賣
新股份（即兌換股份）時方有
權享有股息

董事認為，認購協議條款已經本公司與債券持有人公平磋商後釐定，屬公平合
理並符合本公司及股東之整體利益。

過往十二個月之籌資活動

於本公佈日期前過往十二個月內，本公司從未進行任何籌資活動。

兌換股份

兌換股份將根據於股東週年大會通過之股東決議案向董事授出之一般授權配
發及發行，其上限為本公司於股東週年大會日期當時已發行股本20%。根據一
般授權，本公司獲授權發行最多200,410,170股股份。截至本公佈日期，概無股份
已根據一般授權發行。兌換股份將根據一般授權發行，因此認購協議項下擬進
行交易毋須任何股東批准。

認購事項下之 36,028,500股兌換股份相當於本公司於本公佈日期 1,085,323,710股
股份之現有已發行股本約3.32%及經認購事項擴大之1,121,352,210股股份當時已
發行股本約 3.21%。認購事項下之兌換股份總面值將為3,602,850港元。

認購事項下之兌換股份於發行時在所有方面與於兌換股份配發及發行日期之
現有已發行股份享有同等權益。

兌換股份上市申請

本公司將向聯交所提出申請批准兌換股份上市及買賣。

由於認購協議項下擬進行交易涉及發行兌換股份，此舉將與贖回可換股債券
同時發生，故須根據上市規則第10.06(3)條獲得聯交所批准。本公司已向聯交所
提出申請且聯交所已根據第 10.06(3)條批准於贖回可換股債券後 30日內發行兌
換股份。

– 11 –

對本公司股權架構之影響

本公司現有股權架構及於認購協議項下擬進行交易完成後對本公司股權架構
之影響（假設本公司股權架構自本公佈日期以來概無其他變動）載列如下：

於本公佈日期
緊隨兌換股份

獲悉數配發及發行後

股份數目
佔股權

概約百分比 股份數目
佔股權

概約百分比

董事及其聯繫人：
郭江及其配偶 128,858,771 11.87% 128,858,771 11.49%

郭凡生（附註1） 57,749,015 5.32% 57,749,015 5.15%

劉軍 44,870,000 4.13% 44,870,000 4.00%

李建光（附註2） 32,000,384 2.95% 32,000,384 2.85%

Lee Wee Ong 25,350,672 2.34% 25,350,672 2.26%

主要股東：
神州數碼及
其聯繫人（附註3） 253,671,964 23.37% 253,671,964 22.62%

劉小東（附註4） 62,273,794 5.74% 62,273,794 5.55%

公眾持股：
慧嘉賣方（附註 5） – – 30,000,000 2.68%

中服賣方（附註 6） 4,042,750 0.37% 10,071,250 0.90%

公眾（不包括債券持有人） 476,506,360 43.90% 476,506,360 42.49%

總計 1,085,323,710 100.00% 1,121,352,210 100.00%

附註：

1. 該等本公司權益包括：(a)郭凡生先生所持35,000,000股股份；及 (b)以郭凡生先生為受益人
之信託之受託人所持22,749,015股股份。

2. 該等本公司權益由李建光先生全資擁有之公司Callister Trading Limited持有。

3. 該等本公司權益分別包括：(a) Talent Gain Developments Limited所持230,263,964股股份；及 (b)

Unique Golden Limited所持23,408,000股股份。Unique Golden Limited由Talent Gain Developments

Limited全資實益擁有，Talent Gain Developments Limited則由Digital China (BVI) Limited全資實
益擁有，而Digital China (BVI) Limited最終由神州數碼全資實益擁有。

– 12 –

4. 該等本公司權益由劉小東先生全資擁有之公司Wisdom Limited持有。

5. 據董事所深知，慧嘉賣方將僅於本公司根據認購事項將向其發行及配發之股份中擁有權
益。

6. 據董事所深知，中服賣方將僅於本公司於二零一七年轉換部分中服可換股債券後向其發
行及配發之股份以及本公司根據認購事項將向其發行及配發之股份中擁有權益。